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ＡＧ 開閉式テント

ワイヤー開閉式部品 価格表
種別

Ｅ群ガイロカンＸ(鉄)
(芯材吊金具用部品)

※受注生産となりますので納期に関しましては、お問い合わせ下さい。
※ロングスパン式開閉で、パイプ仕様の場合にも使用出来ます。

備考品番

GHX-19U

GHX-21U

GHX-25U

GHX-27U

規格

φ19

φ21

φ25

φ27

使用芯材外径

φ19.1

φ21.7～φ22.2

φ27.2

φ25.4

入数

100個

製品重量(1個)g

69.1

70.9

76.0

82.4

●GHX-25U

●GHX-27U

■材質：つかみ･ボルトナット：鉄(ユニクロメッキ)　Ｕ型カン：ステンレス(SUS304)
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(Ｕ型カン仕様)

■トロリー単車とガイロカンＸ
　(Ｕ型カン仕様)使用例

トロリー単車

ガイロカンＸ(鉄)
(Ｕ型カン仕様)
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■Ｕ型カン

Ｍ5×50六角ボルト
(ステンレス:SUS304)

Ｍ5ナイロンナット
(ステンレス:SUS304)

※施工の際の締め忘れに
　ご注意下さい!!


